
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 28.04.25 9:36:45

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

YEALINK W90DM

Cena celkem: 12 990 Kč
 (bez DPH: 10 736 Kč)
Běžná cena: 14 289 Kč
Ušetříte: 1 299 Kč
Kód zboží: TLIYEA1101
Part No.: W90DM
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink W90DM

Buňkový systém Yealink W90 DECT IP se skládá ze dvou hlavních prvků – řídicí jednotky W90DM a základnové stanice
W90B (není součástí balení). Systém je navržen pro kompletní pokrytí prostor bezdrátovým signálem a vytváří škálovatelné
a spolehlivé řešení pro malé a střední organizace. Podporuje až 60 základních stanic, 250 sluchátek a 250 souběžných
hovorů, což jej činí ideálním i pro velké kanceláře, sklady nebo hotely.



Yealink W90DM je centrální řídicí jednotka pro DECT systém Yealink. Umožňuje správu až 60 základnových stanic W90B.
Zajišťuje plynulý roaming a handover, centrální konfiguraci a bezpečné šifrování komunikace. Technologie Yealink DECT se
zaměřuje na vysoce kvalitní audio VoIP (širokopásmové) a datové aplikace s nízkou přenosovou rychlostí. Není však
kompatibilní se zařízeními DECT jiných výrobců (základnová stanice, sluchátko atd.).

Podpora až 60 základních stanic, 250 sluchátek a 250 souběžných hovorů – ideální pro velké firmy a
organizace.
Plynulý přechod mezi buňkami – roaming a handover bez výpadků hovorů.
Centrální správa přes Yealink DECT Manager – snadná konfigurace a monitoring systému.
Šifrovaná komunikace – bezpečné hovory s ochranou firemních dat.
Vysoká kvalita zvuku HD Voice – čistá a srozumitelná hlasová komunikace.
Široká kompatibilita – podporuje různé Yealink DECT telefony (W53H, W56H, W59R, CP930W a DD Phone).
Flexibilní nasazení – ideální pro kanceláře, sklady, hotely a další rozsáhlé prostory.
QoS (Quality of Service) – optimalizace síťového provozu pro plynulejší hovory bez zpoždění.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: ne
Handsfree volání: ne
Rozhraní: 1× RJ-45 10/100 Mbps, DECT GAP/CAT-iq
PoE: ano, 802.3af
Rozměry: 134 × 100 × 28 mm
Barva: bílá


